
Kritéria pro přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání do MŠ, která je součástí  

Základní školy a Mateřské školy, Dobrá Voda u Hořic, okres Jičín   

 
Do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola, Dobrá Voda  
u Hořic, okres Jičín, budou přednostně přijímány: 
 

1.  Děti, které před začátkem školního roku dosáhnou nejméně třetího roku věku, pro něž je 
mateřská škola spádová, mají trvalý pobyt v příslušném spádovém obvodu obce Dobrá Voda u 
Hořic. To znamená v obcích Bašnice, Sukorady Lískovice a Tereziny Dary, v případě cizinců 
místo pobytu, v příslušném školském obvodu  § 179 odst. 3), nebo jsou umístěné v tomto obvodu v 
dětském domově a to do výše povoleného počtu dětí uvedeného ve školském rejstříku podle věku od 
nejstarších po nejmladší. Jsou uvedeny na seznamu poskytnutém obecním úřadem. 

2. Děti, které mají  trvalý pobyt v příslušném spádovém obvodu obce Dobrá Voda u Hořic. To 
znamená v obcích Bašnice, Sukorady Lískovice a Tereziny Dary, podle věku od nejstarších po 
nejmladší. 

3. Děti, které mají trvalý pobyt mimo příslušný spádový obvod, které před začátkem školního 
roku dosáhnou nejméně pátého roku věku od nejstarších po nejmladší. 

4. Děti, které mají trvalý pobyt mimo příslušný spádový obvod podle věku od nejstarších po 
nejmladší. 
 

5. V případě shodnosti kritérií rozhodne losování. 
 

V případě přijetí dítěte s přiznaným podpůrným opatřením třetího až pátého stupně a dětí 
mladších tří let, se počet přijímaných dětí bude snižovat. 

 

 

 

V Dobré Vodě dne 17.2.2020                                                                 Mgr. Marcela Hudková 
                                                                                                                       ředitelka školy 


